Contrato nº 182/2025, Processo 136.00091137/2025-12, Pregão Eletrônico nº
90030/2025, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO PREDIAL.

Considerando as instruções editalícias, a empresa deverá recolher no
Núcleo de Finanças da Contratante a importância de R$ 7.358,09 (sete mil
e trezentos e cinquenta e oito reais e nove centavos), correspondente a
5% (cinco por cento) do valor inicial do contrato, em conformidade com o
disposto no art. 96 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Outrossim, a garantia, deverá ter o prazo de validade de 30 (trinta)
meses, a contar da vigência contratual, conforme 2.1 do contrato, que
corresponde o total de 914 (novecentos e quatorze) dias.

À

UNIDADE DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL E GESTOR
De acordo com a Portaria CEETEPS – GDS nº 3276/2022, publicada no

Diário Oficial do Estado de São Paulo em 14/06/2022, que delegada a
atribuição de designar gestores e fiscais de contratos, firmados no âmbito